Biuro Nadlesnictwa Milicz

Dziat lub stanowisko

Nadlesniczy

Zastepca Nadlesniczego ds. pozyskania drewna

Zastepca Nadlesniczego ds. zagospodarowania
lasu

Imie i nazwisko
Marcin Calow

Jarostaw Belza

Pawet Kucharczyk

Adres e-mail
marcin.calow@wroclaw.lasy.gov.pl

jaroslaw.belza@wroclaw.lasy.gov.pl

pawel.kucharczyk@wroclaw.lasy.gov.pl

Numer telefonu
71 38 09 301, 783 295 392
71 38 09 301 wew. *312, 609 559 048

71 38 09 301, wew*313 609 558 706

p.o. Sekretarz

Referent ds. obstugi sekretariatu
INZYNIEROWIE NADZORU

Inzynier Nadzoru

NN1

100

BUD. B

Piotr Patczynski

Agnieszka Skowron

Artur Paprocki

piotr.palczynski@wroclaw.lasy.gov.pl

agnieszka.skowron@wroclaw.lasy.gov.pl

artur.paprocki@wroclaw.lasy.gov.pl

71 38 09 301 wew. *671, 609 814 934

71 38 09 301 / 515 186 324

71 38 09 301 wew. *213, 669 999 405

Inzynier Nadzoru/ Spec. BHP

POSTERUNEK STRAZY LESNEJ

Komendant Strazy Lesnej

NN2/ NNB

BUD. B

Mariusz Jucha

Maciej Krajka

mariusz.jucha@wroclaw.lasy.gov.pl

maciej.krajka@wroclaw.lasy.gov.pl

71 38 09 301 wew. *211, 661 182 707

71 38 09 301 wew *221, 601 804 369

Straznik Lesny

KADRY

Specjalista ds. pracowniczych

ZESPOL EDUKACJI LESNEJ

Starszy specjalista SL ds. edukacji lesnej i
koordynacji LKP / Rzecznik prasowy Nadlesnictwa

Starszy specjalista ds. informatycznych

NS2

104

Maciej Bednarek

maciej.bednarek@wroclaw.lasy.gov.pl

71 38 09 301 wew. *222, 605 689 576

NS3

NP.

NED

104

103

DOM
DRZEWA

Rafat Majowski

Magdalena Wieczorek

Roéza Kurzynska - Bednarek

tukasz Stefanow

rafal. majowski@wroclaw.lasy.gov.pl

magdalena.wieczorek@wroclaw.lasy.gov.pl

roza.bednarek@wroclaw.lasy.gov.pl

lukasz.stefanow@wroclaw.lasy.gov.pl

71 38 09 301 / 609 557 681

71 38 09 301 wew. *131, 601 916 567

71 38 43 410/ 661 913 011

71 38 09 301 wew. *691, 725 315 313

DZIAL TECHNICZNY

Specjalista SL ds. uzytkowania lasu ZG1 010 Joanna Hliwa joanna.hliwva@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09301 wew. *332, 725 313 320
Starszy specjalista SL ds. stanu posiadania lasu ZG5 012 Igor Jurecki igor.jurecki@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *337, 605 559 967
Specijalista SL ds. towiectwa i gospodarki rolnej ZG6 012 Michat Dubicki michal.dubicki@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *335, 537 244 750
Starszy specjalista SL ds. hodowli lasu ZG3 011 Karolina Rutkowska - Jucha karolina.jucha@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *331, 661 913 014
Starszy specjalista SL ds. ochrony lasu i p.poz 2G4 011 Alicja Ostaszewska alicja.ostaszewska@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *333, 661 913 041

Starszy specjalista SL ds. ochrony przyrody i LGW

ZESPOL DS. GOSPODARKI DREWNEM

Starszy specjalista SL ds. marketingu

Estera Grocholska

Pawetl Skrzypczyk

estera.grocholska@wroclaw.lasy.gov.pl

pawel.skrzypczyk@wroclaw.lasy.gov.pl

71 38 09 301 wew. *338, 609 550 027

71 38 09 301 wew.*334, 609 557 205

Specjalista SL ds. marketingu

DZIAL FINANSOWO - KSIEGOWY

ZM1

010

Weronika Kotaczyk

weronika.kolaczyk@wroclaw.lasy.gov.pl

71 38 09 301 wew.*339, 609 558 714

Starszy ref. ds. ptac KF3 013 Aleksandra Zmijewska aleksandra.zmijewska@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *618, 504 576 876
KFE2 014 Matgorzata Chlebowska malgorzata.chlebowska@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *615, 605 250 419
Specjalista ds. ekonomicznych KF1 014 Edyta Walczak edyta.walczak@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *617, 518 507 082
KF7 013 Monika Lis monika.lis@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *612, 609 559 780
KF5 013 Katarzyna Sawczyszyn katarzyna.sawczyszyn@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *612, 609 559 306
Ksiggowa KF4 013 Malgorzata Kopeé malgorzata.kopec@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *613, 506 562 818

DZIAL ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY

Grazyna Swiderska

grazyna.swiderska@wroclaw.lasy.gov.pl

71 38 09 301 wew. *616, 601 598 201

Specjalista ds. administracji SAl 105 Joanna Walniczek joanna.walniczek@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *675, 726 315 313
Starszy ref. ds. administracji SA6 105 Ryszard Hliwa ryszard.hliwa@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *673, 727 517 519
Starszy ref. ds. administracji SA5 105 Halina Tutak halina.tutak@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *336, 727 517 516
Referent ds. administracji SA7 106 Anna Moczulska anna.moczulska@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301, wew. *672, 609 558 076
Specjalista ds. budowlanych SA6 106 Pawet Pfloegel pawel.pfloegel@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301, wew. *311, 727 517 515
Referent ds. administracji SA4 105 Patrycja Motodecka patrycja.molodecka@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301, wew. *674, 609 556 186
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